
アルクレイン内用液5％ 経過措置期間のご案内 

 

2019年 10月 

お得意様各位 

鶴原製薬株式会社  

〒563-0036 大阪府池田市豊島北 1丁目 16番 1号 

Tel 072-761-1456  Fax 072-761-7152 

 

 

謹啓、時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社製品のご販売にご尽力下さいまして心より御礼申し上げます。 

 さて、既に中止のご案内をさせていただきました「アルクレイン内用液 5％」につき

まして、2020年 3月 31日をもって経過措置期間が満了いたしますので、改めてご案内

申し上げます。 

お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げま

す。 

謹白 

 

記 

経過措置期間満了品目 

製品名 包装 薬価 
統一商品 

コード 

GS1コード 

（販売包装単位） 

アルクレイン内用液 5％ 600mL×5 6.60円/10mL 271 -102724 （01）14987271102721 

 

■経過措置期間満了期日：2020年 3月 31日 

※2020年 4月 1日以降は保険請求ができなくなりますので、ご留意願います。 

以上 


